
sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 241558 IRIBARREN BAPTISTA, Rafa 118489 LOLITA MAO 0 42.9 25

2 209247 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Blanca 124066 BRUNCH CEM 0 44.41 23

3 232806 ORTIZ SALCEDO, Maialen 122277 NOUGAT 0 45.06 22

4 204750 PÉREZ ARIAS, Alejandra 49936 SIMPSON 0 46.22 21

5 221853 CASADO DE MATA, Lorena 50033 LISSA 0 48.78 20

6 222212 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 124066 BRUNCH CEM 0 49.83 19

7 245156 IRIBARREN BAPTISTA, Lola 118489 LOLITA MAO 0 52.05 18

8 222204 ARNAIZ SANTAMARIA, Irene 2861 CHUQUI 0 54.09 17

9 CB04441 CARABAZA DE LUELMO, Javier L. 19635 CAMILO 0 66.6 16

10 235327 GARCIA URTASUN, Nora 122370 SURPRISE KILI 4 41.82 15

11 222212 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 50033 LISSA 4 62.26 14

12 238151 PELAYO ABASCAL, Teo 115547 HUNTER 4 79.99 13

234790 ARRUZA RODRÍGUEZ, Uxue 126558 CLOCHETTE Elim. 5

227923 SUÁREZ MÓRENTE, Saray 124922 NIRO'S SIEMEN KILI Elim. 5

Ponis A
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 221036 REY ACEBAL, Íñigo 111051 ESPARTACUS KILI 0 47.37 25

2 CB13064 PEREZ LAVIN, Marina 105703 HANNA 0 51.78 23

3 211588 COBO TERAN, Celia 119439 XANA 0 51.85 22

4 221854 VICARIO HERNANDO, Bruno 87788 CASPER 0 51.87 21

5 223926 BERASATEGUI GARRO, Arantza 126449 ULAOUP D'AS DE PIC 0 51.89 20

6 193266 CARABAZA DE LUELMO, Martina 21720 GIN FIZZ GAMP'S 0 52.65 19

7 145034 RABANO PÉREZ, Carla 123874 EL ESTUDIANTE 0 55.22 18

8 132387 PAZOS HERMO, Lucía 119448 URRIA DE BAKEA 0 57.5 17

9 221860 GUTIERREZ SERRA, Ana 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 59.18 16

10 195709 DE GUZMAN RAMÍREZ, Alicia 115626 SEPTEMBER 18 4 53.13 15

11 229017 AZKARRAGA GRAJALES, Ekain 120178 GOMINOLO 4 55.22 14

12 144161 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 122252 MOSSI 4 57.61 13

13 207320 AZOFRA GARCÍA, Diego 118333 BLACK BEAUTY 4 61.03 12

14 228026 VILCHEZ MARTIN, Andrea 116875 BLACKY KILI 4 62.22 11

15 232175 PEREZ MIMENDEZ, Gabriela 15775 CHARMEUR STAR 4 67.84 10

16 207741 ARNAIZ SANTAMARIA, Bruno 115626 SEPTEMBER 18 4 69.59 9

17 207741 ARNAIZ SANTAMARIA, Bruno 116734 ATENEA NIKE 4 74.62

18 160079 GONZÁLEZ LÓPEZ, Pablo 111013 CHARLY DE LAMADRID 4 80.36 7

19 209247 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Blanca 27990 CHADA VON ROZEBOOM 8 64.73 6

20 132387 PAZOS HERMO, Lucía 106851 MARTILLO 8 76.16

21 234790 ARRUZA RODRÍGUEZ, Uxue 121020 GOLDAKO MINELLI 12 78.6 5

205830 ABURTO COSTA, Erlantz 121396 PARODIE DE GUERMANTES KILI Elim. 5

241558 IRIBARREN BAPTISTA, Rafa 124851 BANDIT DES DEVES Elim. 5

194659 PAZOS HERMO, Marina 106851 MARTILLO Elim. 5

220229 VERDEJA GONZÁLEZ, Lola 84776 BART YAR Elim. 5

Ponis B
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 CB03320 GÓMEZ RUIZ, Zoe 115256 CAUDAL 0 49.26 20

2 212622 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne 42924 SIOUX 0 54.89 18

3 CB04261 CALVO BADIOLA, Alba 122114 DESCARADA 0 67.91 17

4 238739 ETXEANDIA ELGUEZABAL, Sare 126870 CLOCHETT D’EREVAN 0 72.64 16

5 195709 DE GUZMAN RAMÍREZ, Alicia 87788 CASPER 4 50.89 15

6 246044 RODRÍGUEZ BLAS, Noa 126880 CHISPA KILI 4 76.85 14

7 CB13064 PEREZ LAVIN, Marina 126828 DAEL 129 5 96.15 13

203209 ANTOLÍN ARAGÓN, Lucía 126884 VIFY TARTIFUME Elim. 5

203243 SAN MARTÍN SETIEN, Lucía 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GEEN Elim. 5

Ponis B2
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 142599 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 86270 MISTIKA 0 52.18 25

2 139138 GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 48020 PEPITE DU GEVAUDAN 0 53.81 23

3 132387 PAZOS HERMO, Lucía 49261 QUEZAC DU GEVAUDAN 0 54.59 22

4 152490 ABASCAL VILLA, Julia 121514 GOLDAKO LUCKY LOCKET 0 55.09 21

5 213984 OSORO ALDAZ, Irati 121683 DOCTOR AMOR 0 56.93 20

6 132542 ASTIER SASURTEGUI, Sara 125491 CESAR KILI 0 58.31 19

7 211588 COBO TERAN, Celia 125531 ABRICOT D'AUDES 0 62.82 18

8 131875 ANDRÉS AYUSO, Jimena 117121 SANLAGAR 09 0 65.12 17

9 192953 DIEGO PARDO, Silvia 109141 GUUS 4 54.5 16

10 211771 PEÑA DELGADO, Anartz 119924 BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 4 56.87 15

11 219674 SAEZ ARREGUI, Naroa 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 4 57.72 14

12 165879 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 116558 FALCAO 4 58.96 13

13 148875 SUAREZ ALONSO, Pablo 113739 MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 4 62.4 12

14 206314 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Uxue 50990 PLUME 4 66.36 11

15 194658 RICA VAN BLERCOM, Anaitz 125678 OURAGAN KILI 4 71.9 10

16 CN15036 QUINTANA GÓMEZ, Alba 125308 PIPÍ 12 79.48 9

F.P. 130947 BELDARRAIN ARISTIGUIETA, Patricia 117915 TENDRE BARRIERES TERRA NATURA 4 56,37

Ponis C
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 160674 SANTOS RODRÍGUEZ, Leire 79461 LOCKNESS DE JIEF 0 50.2 20

2 202030 SANTOS RODRÍGUEZ, Nuria 79461 LOCKNESS DE JIEF 0 50.83 18

3 223022 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Lydia 88897 AMAYA PYR 0 51.55 17

4 232374 MARAÑON ASOLO, Ane VS06710 BERTA 0 51.75 16

5 228885 ARANA LERGA, Ayla LAUK101 COFFE CREAM 0 52.62 15

6 232375 MARAÑON ASOLO, Naroa VS06710 BERTA 0 54.14 14

7 202700 ETXEBARRIA IZETA, Helene Maria 121855 LUNA 0 54.34 13

8 217008 LUNA REZOLA, Marene 125492 ULY DU JU KILI 0 57.01 12

9 206317 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Malen 50990 PLUME 0 57.17 11

10 211585 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrian 118851 SPIKE 0 66.01 10

11 200661 MARTINEZ REYERO, Lorena 122434 VITALITY DE MAUPET 0 66.53 9

CB03036 ARANA DELGADO, Arkaitz 83056 CAPITÁN HOOK Elim. 5

Ponis C2
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 165879 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 90728 DORADA O 4 68.81 25

2 131875 ANDRÉS AYUSO, Jimena 85896 CHESTER 8 85.06 23

3 193264 COBO DEL RÍO, María 114673 CANELA DE ESCOJO 9 75.51 22

Ponis D
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO PUNTOS LIGA

1 219710 UCELAY ITURRIZA, Amaia 120702 CUPIDO 0 53.78 20

2 165900 LAVIN MERUELO, Aridia 116274 MANDARINO 0 57.99 18

3 150728 JUNQUERA LOPEZ, Janire 124601 PARKGATE SNOWSTORM 0 58.24 17

4 147821 GARCIA GONZÁLEZ, Alba 44833 LUA 1 0 59.97 16

5 162721 URUÑUELA HERRERA, Patricia 116742 MURPHY PONY 0 60.5 15

6 203239 MORLOTE FOMBELLIDA, Lucía 113206 NADINA HIT 435 2 77.77 14

7 144161 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 87757 LAG ELBA 4 52.24 13

8 219127 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 84658 QADOR DE THOUARE 4 59.16 12

9 VS30750 MARTIN TAMAYO, Eva VS7236 CACIQUE 4 59.5 11

10 219711 UCELAY ITURRIZA, Cristina 120702 CUPIDO 4 66.94 10

11 221865 ARRIBAS GARCÍA, Victor 113909 INDIA CEM 18 93.08 9

150729 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 124601 PARKGATE SNOWSTORM Elim. 5

Ponis D2
A con cronómetro (238.2.1)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T TOTAL PUNTOS LIGA

1 219585 LUNA LOPEZ DE AHUMADA, Astrid 110300 QUORUM DE OLID 0 E.T. 0 25.7 0 15

2 214199 GUTIERREZ RUIZ, Paula 121932 LADIKA G MOLINO 0 E.T. 0 26.14 0 13

3 148876 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 18406 RONY DEL NORTE 0 E.T. 0 29.17 0 12

4 219711 UCELAY ITURRIZA, Cristina 118858 SAPHIR MENJOULET 0 E.T. 0 30.02 0 11

5 VS20992 BILBAO DIAGO, Naroa 2653 FIGARO 0 E.T. 0 31.65 0 10

6 234104 SOBERON MORO, Natalia 17598 ADAL KEMAL 0 E.T. 0 32.64 0 9

7 219453 BIDAURRETA IBARRETA, Leire 125871 GEISHA D'ARGENTEUIL 0 E.T. 0 33.55 0 8

8 93415 PEREZ RAMON, Maitane VS6843 REVE DU HILLE 0 E.T. 0 33.81 0 7

9 VS22036 GALDEANO GUISASOLA, Ane 2653 FIGARO 0 E.T. 0 33.96 0 6

10 VS22882 MAGUREGUI IBARRA, Xabier Ander VS7406 VENUR DE RUYCO 0 E.T. 0 39.38 0 5

11 159152 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 14859 GIN TONIC 0 E.T. 4 27.85 4 5

12 130947 BELDARRAIN ARISTIGUIETA, Patricia 117915 TENDRE BARRIERES TERRA NATURA 4 E.T. 0 30.95 4 5

12 233825 GONZÁLEZ BENGOCHEA, Anjara 91070 ZOMINDE 4 E.T. 0 30.95 4 5

14 VA07963 SEBASTIAN ALFONSO, Beñat 69703 ARVOL FM 0 E.T. 4 36.38 4 5

15 219710 UCELAY ITURRIZA, Amaia 118858 SAPHIR MENJOULET 4 E.T. 8 34.22 12 5

16 230474 MARCOS TUNDIDOR, Sergio 126321 QUIDAM DEL ALENRO 4 E.T. 10 49.94 14 5

130951 GALDOS ELOSEGUI, Eneritz 12238 ODON Elim. 5

219601 MARTINEZ LATXAGA, Joane 108395 DALEVA Elim. 5

48869 CABEZAS MARTIN, Xabier VS7473 JANA C N.P.

1 metro
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T PUNTOS LIGA

1 210670 POLO SANCHEZ, Andrea 116816 KIROV DE MONTEVERDE 0 29.6 0 29.71 20

2 219702 TABOADA MORALES, Lucia 116029 ULTIMATE BIBOULET 0 31.96 0 31.63 18

3 48634 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Marina 124382 GEISHA D'ESTEL 0 35.76 0 32.66 17

4 13607 DIAZ CUERO, Jose 109171 LITTLE BARELIERE Z 0 35.89 0 41.66 16

5 211585 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrian 42686 NUAGE DE MAINE BLANC 0 35.92 4 29.81 15

6 167513 ORTIZ SALCEDO, Ane 118866 LOTUS C 0 34.01 4 32.49 14

7 63817 GARCÍA POLO, Montserrat 121189 CELERIS M 4 42.87 0 36.36 13

8 VS27604 PEREZ DE LA PUENTE, Paula VS7179 DANILA DE RUYCO 4 30.1 0 36.44 12

9 48869 CABEZAS MARTIN, Xabier 122254 GINEBRA C 0 34.65 4 37.51 11

10 12741 FERNANDEZ FULLAONDO, Koldo 121936 BELGDOR DE CAVARE 0 38.05 4 43.05 10

11 215457 AJA DIAZ, Julia 122198 CLASSICHE-F 5 47.04 0 39.77 9

12 219600 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 108395 DALEVA 0 30.44 8 33.82 8

13 219715 URIBE BILBAO, Cristina 120490 ARTHUR DELABRIDE 4 31.85 4 36.52 7

14 237594 SÁNCHEZ JOHNSON, Jason Eric 125397 ALEM DE CHAMPION 0 37.34 9 47.55 6

15 VA07963 SEBASTIAN ALFONSO, Beñat 69703 ARVOL FM 12 37.77 4 41.5 5

16 154759 CARABAZA HIDALGO, Javier 119928 FIAMA-CRANCHI 4 39.01 16 59.3 5

139163 ARENAS URQUIOLA, Natalia VS7457 KIMARA N.P. N.P.

1,10 metros
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T PUNTOS LIGA

1 148250 LEÓN GONZÁLEZ, María 17258 CARECA DE RUYCO 0 35.83 0 33.62 25

2 160520 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA 0 38.07 0 38.85 23

3 88790 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 126707 VAVAVOOM DE GAMMA 0 37.5 0 40.5 22

4 17370 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 91158 SPORTMAN DU TOULTIA 0 31.82 4 44.8 21

5 88790 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 82283 HADJ'A 5 45.66 0 40.25 20

6 207782 BALENCIAGA BELLIDO, June 116613 SYRACUSE DU FRAIGNEAU 0 29.28 5 47.22 19

7 159135 GARCÍA URTASUN, Oihane 116874 UPPEE DEUX CAZENEUVE 0 38.5 6 53.3 18

8 68611 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 106881 BRUJA DE LLAMOSAS 7 53.23 0 39.95 17

9 58415 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 125326 UNITEE DE BEARN 5 46.76 4 36.44 16

10 160677 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 85840 FLYER YAR 0 31.18 12 35.32 15

11 160085 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 53410 IRAK DE C AVAIGNAC 41,07% 10 49.9 5 47.06 14

12 45924 VINUESA GALLEGO, Julián 86867 ICE AGE 4 30.19 12 31.35 13

13377 DUHAUT, Herve 44061 NABIS DES ETISSES Elim. 5

12741 FERNANDEZ FULLAONDO, Koldo 116323 ILUSION YAR Elim. 5

202234 DIEZ URIZAR, Saioa 125819 RINETTE DE GRANLIEU Ret. 5

3746 ZABALETA SUSPERREGUI, Xabier 121928 MALIBU N.P.

1,20 m
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T TOTAL

1 34690 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 109999 FILIA YAR 0 30.77 0 37.91 0

2 1170 GIL CÁCERES, Román 117614 VETIVER DE MAI 0 37.77 0 40.31 0

3 1773 SUÁREZ PÉREZ, Jaime 123350 ROIZ DE LAMADRID 0 35.85 0 41.19 0

4 3746 ZABALETA SUSPERREGUI, Xabier 124986 GABBER 4 38.64 0 41.0 4

5 14450 DIAZ CUERO, Belen 120917 BALDWIN 4 36.33 0 42.45 4

34690 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 125900 VANDA DU VERMANDOIS Elim. Elim.

3746 ZABALETA SUSPERREGUI, Xabier 114888 PRELUDE DE LAUME N.P. N.P.

1,30 metros
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T TOTAL PUNTOS LIGA

1 VS31379 AURREKOETXEA GOLDARAZ, Olatz VS7228 YARA 0 37.64 0 31.64

2 VS28736 GALDOS ELOSEGUI, Ainitze 12238 ODON 0 40.29 0 39.68

3 200670 LOPEZ DE VERGARA TIEDRA, Nora VS7228 YARA 0 33.13 4 27.37

4 235327 GARCIA URTASUN, Nora 122308 YEDI KILI 0 34.87 4 30.18

CB04468 IONESCU IONESCU, Donut Vicentiu 92244 OLIVER Elim.

VS31107 URRUTIA LOPEZ, Nile VS7476 SITA Elim.

0,80 metros
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



sábado, 11 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T

1 VS31180 CABEZAS GONZALEZ, Laura 123147 MIKI 0 35.83 0 25.89

2 VS32617 RIOJA BARRIUSO, Luken 119448 URRIA DE BAKEA 0 38.39 0 33.17

3 200661 MARTINEZ REYERO, Lorena 122434 VITALITY DE MAUPET 0 33.25 0 34.31

4 VS31107 URRUTIA LOPEZ, Nile VS7476 SITA 0 42.59 0 37.03

0,50 metros
Dos Fases (A sc / Acc 274.5.6)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 232806 ORTIZ SALCEDO, Maialen 122277 NOUGAT 0 32.7 30

2 222212 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 124066 BRUNCH CEM 0 34.11 26

3 209247 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Blanca 124066 BRUNCH CEM 0 34.51 24

4 241558 IRIBARREN BAPTISTA, Rafa 118489 LOLITA MAO 0 34.98 23

5 221853 CASADO DE MATA, Lorena 50033 LISSA 0 36.02 22

6 204750 PÉREZ ARIAS, Alejandra 49936 SIMPSON 0 37.07 21

7 235327 GARCIA URTASUN, Nora 122370 SURPRISE KILI 0 39.27 20

8 238151 PELAYO ABASCAL, Teo 115547 HUNTER 4 58.11 19

9 CB04441 CARABAZA DE LUELMO, Javier L. 19635 CAMILO 4 58.55 18

222204 ARNAIZ SANTAMARIA, Irene 2861 CHUQUI Elim. 5

234790 ARRUZA RODRÍGUEZ, Uxue 126558 CLOCHETTE Elim. 5

222212 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 50033 LISSA Elim. 5

245156 IRIBARREN BAPTISTA, Lola 118489 LOLITA MAO Elim. 5

227923 SUÁREZ MÓRENTE, Saray 124922 NIRO'S SIEMEN KILI Elim. 5

Ponis A
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 221036 REY ACEBAL, Íñigo 111051 ESPARTACUS KILI 0 34.08 30

2 232175 PEREZ MIMENDEZ, Gabriela 15775 CHARMEUR STAR 0 34.87 26

3 193266 CARABAZA DE LUELMO, Martina 21720 GIN FIZZ GAMP'S 0 35.07 24

4 209247 GONZÁLEZ DE ROMÁN, Blanca 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 35.58 23

5 234790 ARRUZA RODRÍGUEZ, Uxue 121020 GOLDAKO MINELLI 0 37.5 22

6 195709 DE GUZMAN RAMÍREZ, Alicia 115626 SEPTEMBER 18 0 37.65 21

7 207320 AZOFRA GARCÍA, Diego 118333 BLACK BEAUTY 0 38.25 20

8 145034 RABANO PÉREZ, Carla 123874 EL ESTUDIANTE 0 38.39 19

9 223926 BERASATEGUI GARRO, Arantza 126449 ULAOUP D'AS DE PIC 0 40.02 18

10 132387 PAZOS HERMO, Lucía 106851 MARTILLO 0 40.14 17

11 160079 GONZÁLEZ LÓPEZ, Pablo 111013 CHARLY DE LAMADRID 0 41.05 16

12 CB13064 PEREZ LAVIN, Marina 105703 HANNA 0 42.01 15

13 221854 VICARIO HERNANDO, Bruno 87788 CASPER 4 35.6 14

14 221860 GUTIERREZ SERRA, Ana 27990 CHADA VON ROZEBOOM 4 42.38 13

15 211588 COBO TERAN, Celia 119439 XANA 4 43.2 12

16 207741 ARNAIZ SANTAMARIA, Bruno 115626 SEPTEMBER 18 4 51.27 11

17 229017 AZKARRAGA GRAJALES, Ekain 120178 GOMINOLO 4 55.07 10

18 220229 VERDEJA GONZÁLEZ, Lola 84776 BART YAR 4 61.36 9

19 241558 IRIBARREN BAPTISTA, Rafa 124851 BANDIT DES DEVES 8 52.22 8

20 132387 PAZOS HERMO, Lucía 119448 URRIA DE BAKEA 12 55.75 7

207741 ARNAIZ SANTAMARIA, Bruno 116734 ATENEA NIKE Elim. 5

144161 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 122252 MOSSI Elim. 5

228026 VILCHEZ MARTIN, Andrea 116875 BLACKY KILI Elim. 5

Ponis B
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 212622 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne 42924 SIOUX 0 37.4 30

2 205830 ABURTO COSTA, Erlantz 121396 PARODIE DE GUERMANTES KILI 0 41.18 26

3 CB13064 PEREZ LAVIN, Marina 126828 DAEL 129 0 42.66 24

4 246044 RODRÍGUEZ BLAS, Noa 126880 CHISPA KILI 0 43.32 23

5 195709 DE GUZMAN RAMÍREZ, Alicia 87788 CASPER 0 44.51 22

6 CB03320 GÓMEZ RUIZ, Zoe 115256 CAUDAL 8 38.41 21

7 CB04261 CALVO BADIOLA, Alba 122114 DESCARADA 8 68.0 20

8 203243 SAN MARTÍN SETIEN, Lucía 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GEEN 16 65.2 19

203209 ANTOLÍN ARAGÓN, Lucía 126884 VIFY TARTIFUME Elim. 5

238739 ETXEANDIA ELGUEZABAL, Sare 126870 CLOCHETT D’EREVAN Elim. 5

Ponis B2
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 142599 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 86270 MISTIKA 0 47.75 30

2 139138 GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 48020 PEPITE DU GEVAUDAN 0 47.87 26

3 148875 SUAREZ ALONSO, Pablo 113739 MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 0 54.99 24

4 211771 PEÑA DELGADO, Anartz 119924 BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 0 56.55 23

5 194658 RICA VAN BLERCOM, Anaitz 125678 OURAGAN KILI 0 61.18 22

6 152490 ABASCAL VILLA, Julia 121514 GOLDAKO LUCKY LOCKET 4 50.11 21

7 192953 DIEGO PARDO, Silvia 109141 GUUS 4 50.37 20

8 211588 COBO TERAN, Celia 125531 ABRICOT D'AUDES 4 57.21 19

9 206314 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Uxue 50990 PLUME 4 58.02 18

10 CN15036 QUINTANA GÓMEZ, Alba 125308 PIPÍ 4 60.22 17

11 132387 PAZOS HERMO, Lucía 49261 QUEZAC DU GEVAUDAN 4 60.42 16

12 130947 BELDARRAIN ARISTIGUIETA, Patricia 117915 TENDRE BARRIERES TERRA NATURA 8 48.74 15

13 131875 ANDRÉS AYUSO, Jimena 117121 SANLAGAR 09 8 61.89 14

14 219674 SAEZ ARREGUI, Naroa 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 8 62.93 13

15 132542 ASTIER SASURTEGUI, Sara 125491 CESAR KILI 16 74.94 12

16 165879 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 116558 FALCAO 20 60.25 11

213984 OSORO ALDAZ, Irati 121683 DOCTOR AMOR Elim. 5

Ponis C
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T PUNTOS LIGA

1 160674 SANTOS RODRÍGUEZ, Leire 79461 LOCKNESS DE JIEF 0 45.2 0 24,07 30

2 232374 MARAÑON ASOLO, Ane VS06710 BERTA 0 45.37 0 25,53 26

3 232375 MARAÑON ASOLO, Naroa VS06710 BERTA 0 46.26 24

4 202030 SANTOS RODRÍGUEZ, Nuria 79461 LOCKNESS DE JIEF 0 46.43 23

5 217008 LUNA REZOLA, Marene 125492 ULY DU JU KILI 0 48.59 22

6 206317 OLAIZOLA GOIKOETXEA, Malen 50990 PLUME 0 49.82 21

7 228885 ARANA LERGA, Ayla LAUK101 COFFE CREAM 0 59.11 20

8 200661 MARTINEZ REYERO, Lorena 122434 VITALITY DE MAUPET 0 60.12 19

9 211585 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrian 118851 SPIKE 4 55.16 18

10 202700 ETXEBARRIA IZETA, Helene Maria 121855 LUNA 4 74.39 17

11 223022 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Lydia 88897 AMAYA PYR 8 56.01 16

CB03036 ARANA DELGADO, Arkaitz 83056 CAPITÁN HOOK Elim. Elim. 5

Ponis C2
A con cronómetro (238.2.1)

DESEMPATE

LIGA



POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 193264 COBO DEL RÍO, María 114673 CANELA DE ESCOJO 4 69.24 30

2 165879 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 90728 DORADA O 8 59.56 26

3 131875 ANDRÉS AYUSO, Jimena 85896 CHESTER 8 69.14 24

Ponis D
A con cronómetro (238.2.1)domingo, 12 de noviembre de 2017



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 150728 JUNQUERA LOPEZ, Janire 124601 PARKGATE SNOWSTORM 0 49.72 30

2 150729 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 124601 PARKGATE SNOWSTORM 0 50.06 26

3 165900 LAVIN MERUELO, Aridia 116274 MANDARINO 0 51.2 24

4 147821 GARCIA GONZÁLEZ, Alba 44833 LUA 1 4 47.11 23

5 219127 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 84658 QADOR DE THOUARE 4 56.72 22

6 219710 UCELAY ITURRIZA, Amaia 120702 CUPIDO 8 50.82 21

7 219711 UCELAY ITURRIZA, Cristina 120702 CUPIDO 8 69.63 20

8 VS30750 MARTIN TAMAYO, Eva VS7236 CACIQUE 12 58.94 19

9 203239 MORLOTE FOMBELLIDA, Lucía 113206 NADINA HIT 435 14 87.44 18

10 162721 URUÑUELA HERRERA, Patricia 116742 MURPHY PONY 20 92.09 17

221865 ARRIBAS GARCÍA, Victor 113909 INDIA CEM Elim. 5

144161 MARTÍNEZ AVALOS, Amaia 87757 LAG ELBA N.P.

Ponis D2
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO

1 1170 GIL CÁCERES, Román 117614 VETIVER DE MAI 0 60.23

2 1773 SUÁREZ PÉREZ, Jaime 123350 ROIZ DE LAMADRID 0 66.27

3 34690 ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 125900 VANDA DU VERMANDOIS 20 55.8

1,30 metros
A con cronómetro (238.2.1)



POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 207782 BALENCIAGA BELLIDO, June 116613 SYRACUSE DU FRAIGNEAU 0 53.88 30

2 148250 LEÓN GONZÁLEZ, María 17258 CARECA DE RUYCO 0 62.94 26

3 88790 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 126707 VAVAVOOM DE GAMMA 0 66.23 24

4 160677 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 85840 FLYER YAR 4 53.74 23

5 160520 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA 4 56.3 22

6 13377 DUHAUT, Herve 44061 NABIS DES ETISSES 4 56.36 21

7 159135 GARCÍA URTASUN, Oihane 116874 UPPEE DEUX CAZENEUVE 4 59.57 20

8 58415 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 125326 UNITEE DE BEARN 4 61.6 19

9 14450 DIAZ CUERO, Belen 120917 BALDWIN 4 62.46 18

10 17370 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 91158 SPORTMAN DU TOULTIA 4 69.41 17

11 45924 VINUESA GALLEGO, Julián 86867 ICE AGE 8 54.96 16

12 68611 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 106881 BRUJA DE LLAMOSAS 8 56.41 15

13 88790 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 82283 HADJ'A 8 62.89 14

14 202234 DIEZ URIZAR, Saioa 125819 RINETTE DE GRANLIEU 16 58.55 13

15 160085 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 53410 IRAK DE C AVAIGNAC 41,07% 16 73.87 12

12741 FERNANDEZ FULLAONDO, Koldo 116323 ILUSION YAR Elim. 5

1,20 metros
A con cronómetro (238.2.1)domingo, 12 de noviembre de 2017



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T PUNTOS LIGA

1 210670 POLO SANCHEZ, Andrea 116816 KIROV DE MONTEVERDE 0 47.15 30

2 63817 GARCÍA POLO, Montserrat 121189 CELERIS M 0 53.1 26

3 48634 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Marina 124382 GEISHA D'ESTEL 0 54.62 24

4 48869 CABEZAS MARTIN, Xabier 122254 GINEBRA C 0 57.21 23

5 VA07963 SEBASTIAN ALFONSO, Beñat 69703 ARVOL FM 0 63.05 22

6 12741 FERNANDEZ FULLAONDO, Koldo 121936 BELGDOR DE CAVARE 0 63.09 21

7 219715 URIBE BILBAO, Cristina 120490 ARTHUR DELABRIDE 4 55.69 20

8 211585 LÓPEZ GUTIERREZ, Adrian 42686 NUAGE DE MAINE BLANC 4 58.51 19

9 13607 DIAZ CUERO, Jose 109171 LITTLE BARELIERE Z 4 60.65 18

10 219702 TABOADA MORALES, Lucia 116029 ULTIMATE BIBOULET 4 60.74 17

11 215457 AJA DIAZ, Julia 122198 CLASSICHE-F 4 68.94 16

12 167513 ORTIZ SALCEDO, Ane 118866 LOTUS C 8 50.22 15

13 VS27604 PEREZ DE LA PUENTE, Paula VS7179 DANILA DE RUYCO 8 55.31 14

14 219600 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 108395 DALEVA 8 61.37 13

15 VS22882 MAGUREGUI IBARRA, Xabier Ander VS7406 VENUR DE RUYCO 8 64.09 12

16 139163 ARENAS URQUIOLA, Natalia VS7457 KIMARA 8 69.14 11

237594 SÁNCHEZ JOHNSON, Jason Eric 125397 ALEM DE CHAMPION Elim. 5

154759 CARABAZA HIDALGO, Javier 119928 FIAMA-CRANCHI N.P.

1,10 metros
A con cronómetro (238.2.1)



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO P T P T PUNTOS LIGA

1 214199 GUTIERREZ RUIZ, Paula 121932 LADIKA G MOLINO 0 55.1 30

2 233825 GONZÁLEZ BENGOCHEA, Anjara 91070 ZOMINDE 0 55.43 26

3 219453 BIDAURRETA IBARRETA, Leire 125871 GEISHA D'ARGENTEUIL 0 58.61 24

4 148876 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 18406 RONY DEL NORTE 4 50.26 23

5 159152 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 14859 GIN TONIC 4 51.15 22

6 219710 UCELAY ITURRIZA, Amaia 118858 SAPHIR MENJOULET 4 51.28 0 23,59 21

7 130951 GALDOS ELOSEGUI, Eneritz 12238 ODON 4 57.22 20

8 230474 MARCOS TUNDIDOR, Sergio 126321 QUIDAM DEL ALENRO 4 60.45 19

9 93415 PEREZ RAMON, Maitane VS6843 REVE DU HILLE 4 68.98 18

10 219601 MARTINEZ LATXAGA, Joane 108395 DALEVA 8 48.18 4 23,31 17

11 219711 UCELAY ITURRIZA, Cristina 118858 SAPHIR MENJOULET 8 54.18 16

12 VS22036 GALDEANO GUISASOLA, Ane 2653 FIGARO 8 62.49 15

219585 LUNA LOPEZ DE AHUMADA, Astrid 110300 QUORUM DE OLID Elim. 5

234104 SOBERON MORO, Natalia 17598 ADAL KEMAL Elim. 5

1 metro
A con cronómetro (238.2.1)

DESEMPATE

LIGA



POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO

1 200670 LOPEZ DE VERGARA TIEDRA, Nora VS7228 YARA 0 46.66

2 VS30974 ROJO ZUMELZU, Ixchel VS06710 BERTA 0 52.4

3 CB04468 IONESCU IONESCU, Donut Vicentiu 92244 OLIVER 4 70.09

4 235327 GARCIA URTASUN, Nora 122308 YEDI KILI 8 44.05

5 VS31379 AURREKOETXEA GOLDARAZ, Olatz VS7228 YARA 12 69.86

VS28736 GALDOS ELOSEGUI, Ainitze 12238 ODON Elim.

VS31107 URRUTIA LOPEZ, Nile VS7476 SITA Elim.

VS29472 URCELAY RODRIGUEZ, Leire VS7223 KOKE N.P.

0,80 m
A con cronómetro (238.2.1)domingo, 12 de noviembre de 2017



domingo, 12 de noviembre de 2017

POS LDN JINETE LAC CABALLO PUNT. TIEMPO

1 VS32617 RIOJA BARRIUSO, Luken 119448 URRIA DE BAKEA 4 70.55

2 VS31107 URRUTIA LOPEZ, Nile VS7476 SITA 5 80.74

VS31180 CABEZAS GONZALEZ, Laura 123147 MIKI Elim.

200661 MARTINEZ REYERO, Lorena 122434 VITALITY DE MAUPET N.P.

0,50 m
A con cronómetro (238.2.1)
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